PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Ge al n° 165/2019
Data: 21 01 2019 Horário: 17:28

Legislativo - MTR 15/2019

Ofício 52/2019

Ibitinga, 17 de Janeiro de 2019

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Marco Fonseca, sobre saída de
água pluvial em reservatório

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n 9

4147/2018 (Requerimento n 9  744/2018) sobre saída de água pluvial em reservatório.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a

questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000

telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

Ao Gabinete da Prefeita

Ibitinga, 28 de Dezembro de 2018.

Exma. Sra. Prefeita Municipal
Cristina Maria Kalil Arantes

Assunto: Nota Técnica em resposta ao requerimento n° 744/2018.

Em resposta ao requerimento do ilustre vereador Marco Antonio da
Fonseca, protocolizado nesta Câmara Municipal, o que cabe a Secretaria de
Obras informar é o que segue:

A referida obra está sendo executada pela equipe do SAAE. Entretanto,
anterior ao pedido do nobre vereador, já havia solicitado aos responsáveis a
correção desta situação descrita e evidenciada em fotos.

Informamos, também, que a correção da saída de águas pluviais deverá
ocorrer na primeira quinzena de janeiro.

Bernardete Maria
Secretáriá de O
Arquiteta - CA

Guedes
blicas

4814-1

.W.ew...

	Page 1
	Page 2
	Page 3